

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚŘ

Stavba: Rekonstrukce střechy - administrativní objekt Štursova 820/1 779 00 Olomouc

ZL 01 Bleskosvod

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem	Cenová soustava
MP		Méněpráce				-12 000,00	0,000	0,000	
1	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný <i>Dle SOD</i>	hod	-40,000	300,00	-12 000,00	0,000	0,000	
VP		Vícepráce				115 028,55	0,130	0,113	
741		Elektroinstalace - silnoproud				115 028,55	0,130	0,113	
2	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	282,000	180,88	51 008,16	0,000	0,000	CS ÚRS 2020 02
3	35441077	<i>drát D 8mm AlMgSi</i>	kg	41,250	105,00	4 331,25	0,041	0,000	CS ÚRS 2020 02
4	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	325,000	91,71	29 805,75	0,000	0,000	CS ÚRS 2020 02
5	35441885	<i>svorka spojovací pro lano D 8-10mm</i>	kus	325,000	7,96	2 587,00	0,075	0,000	CS ÚRS 2020 02
6	741421821	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm	m	282,000	65,51	18 473,82	0,000	0,113	CS ÚRS 2020 02
7	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	7,000	291,88	2 043,16	0,000	0,000	CS ÚRS 2020 02
8	35441050	<i>tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn</i>	kus	7,000	140,00	980,00	0,014	0,000	CS ÚRS 2020 02
9	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 799,41	5 799,41	0,000	0,000	CS ÚRS 2020 02
Celkem						103 028,55	0,130	0,113	

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy - administrativní objekt Štursova 820/1 779 00 Olomouc

ZL 02 Atika - tesařské konstrukce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem	Cenová soustava
MP		Méněpráce				-29 400,00	-1,687	0,000	
1	60722286	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 25mm <i>Dle SOD</i>	m2	-73,500	400,00	-29 400,00	-1,687	0,000	
VP		Vícepráce				38 073,00	1,272	0,000	
2	60621155	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm	m2	73,500	518,00	38 073,00	1,272	0,000	CS ÚRS 2020 02
Celkem						8 673,00	-0,415	0,000	

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy - administrativní objekt Štursova 820/1 779 00 Olomouc

ZL 03 izolace tepelné

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem	Cenová soustava
MP		Méněpráce				-131 101,42	-6,053	0,000	
1	63151497	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa $\lambda=0,038-0,039$ tl 50mm	m2	-605,292	135,00	-81 714,42	-6,053	0,000	
2	283631410R	klín spádový 1000x1000 minerální vata	m3	-17,030	2 900,00	-49 387,00	0,000	0,000	
VP		Vícepráce				60 593,50	0,340	0,000	
3	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	17,020	1 250,00	21 275,00	0,340	0,000	CS ÚRS 2020 02
4	283759130	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max 2000kg/m2) 1000x500 (1000) mm	m3	30,245	1 300,00	39 318,50	0,000	0,000	
Celkem						-70 507,92	-5,713	0,000	

Die SOD